
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

FireProtect, bílá
Ajax

Bezdrátový kouřový a teplotní detektor + siréna o výkonu 85 
dB, zařízení funguje autonomně i bez Hubu.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200310102
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ajax FireProtect detekuje kouř v místnosti pomocí fotoelektrického senzoru. Termistorový senzor naopak reaguje na prudký 
nárůst teploty, a to i bez přítomnosti kouře. Pokud nastane poplach, detektor aktivuje integrovanou sirénu a odešle poplachové 
hlášení do centrální jednotky (HUB). Zařízení je napájeno z předinstalovaných baterií. 

Zařízení může pracovat autonomně bez použití Ajax Hubu a vyhlašovat požární poplach pomocí vestavěné sirény. Při 
vzájemném bezdrátovém propojení může několik detektorů signalizovat poplach současně

Klíčové vlastnosti Ajax FireProtect 

- Fotoelektrický senzor pro detekci kouře

- Termistorový senzor pro detekci vysoké teploty

- Automatické upozornění na provedení údržby

- Vestavěná 85 dB siréna pro signalizaci poplachu

- Funkce pro vzájemné propojení hlásičů požáru

- Dostupné také v černé barvě

Český manuál naleznete zde: FireProtect

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 30.04.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 132 x 132 x 31 mm
Napájení 2x baterie CR2 3 V DC
Záložní baterie 1x CR2032
Montáž vnitřní prostředí
Upevnění držák SmartBracket
Barva bílá
Teplota provozní 0 - 60 °C
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Dosah ve volném prostoru 1300 m
Detekční element fotoelektrický senzor, termistor
Teplota signalizace poplachu 59 °C
Signalizace poplachu akustická, optická
Intenzita signalizace 85 dB
Teplotní senzor Ano
Sabotážní kontakt Ano
Kompatibilita Hub, Hub Plus, Hub 2, Hub 2 Plus, ReX

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200310201                                                            FireProtect 2 RB, (Heat/Smoke), černáBezdrátový kouřový a teplotní detektor, vyměnitelné baterie, vestavěná siréna s výkonem 85 dB, stavové LED diody, vzájemné propojení několika hlásičů.
0200310212                                                            FireProtect 2 RB (Heat/Smoke/CO), bíláBezdrátový kouřový, teplotní a CO detektor, vyměnitelné baterie, vestavěná 85 dB siréna, vzájemné propojení několika hlásičů, stavové LED diody.
0200310211                                                            FireProtect 2 RB (Heat/Smoke/CO), černáBezdrátový kouřový, teplotní a CO detektor, vyměnitelné baterie, vestavěná 85 dB siréna, vzájemné propojení několika hlásičů, stavové LED diody.
0200310202                                                            FireProtect 2 RB (Heat/Smoke), bíláBezdrátový kouřový a teplotní detektor, vyměnitelné baterie, vestavěná siréna s výkonem 85 dB, stavové LED diody, vzájemné propojení několika hlásičů.
0200310101                                                            FireProtect, černá Bezdrátový kouřový a teplotní detektor + siréna o výkonu 85 dB, zařízení funguje autonomně i bez Hubu.
0200310112                                                            FireProtect Plus, bíláBezdrátový detektor kouře, teploty a CO vybavený sirénou o výkonu 85 dB, zařízení může pracovat autonomně bez použití Hubu.&nbsp;
0200310111                                                            FireProtect Plus, černáBezdrátový detektor kouře, teploty a CO vybavený sirénou o výkonu 85 dB, zařízení může pracovat autonomně bez použití Hubu.&nbsp;&nbsp;

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 30.04.2024 2/2


